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
29 ноября Леонида Валентиновича Дробязгина

Ветеранов Великой Отечественной войны, отмечающих юбилей
2 ноября Анну Гавриловну Белан
6 ноября Николая Лаврентьевича Протченко
8 ноября Зинаиду Павловну Иващенко
12 ноября Михаила Алексеевича Молчанова
14 ноября Марию Степановну Арькову
15 ноября Ольгу Петровну Колтунову, Марию Егоровну Слободянюк,  
Клавдию Тихоновну Яровую
21 ноября Нину Александровну Гаврилову, Михаила Сергеевича Иващенко
24 ноября Марию Владимировну Ляшенко
25 ноября Марию Ивановну Данилову

Городской Совет ветеранов.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

3421 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые вариан-
ты. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

4339 СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР. НАЛИЧНЫЙ 
РАСЧЕТ. ОБР. ПО ТЕЛ. 8-928-136-46-83.

4573 Продаются 2 комнаты в 3-к. коммунальной кв-
ре (один сосед), общ. пл. двух комнат 46/38,5/2 кв.м, 
1/2 эт. каменного дома, центр города (мкр-н Гор-
няк). У каждого собственника свой санузел и место 
приготовления пищи. М/п окна, новые стояки. 1460 
т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4570 Куплю 3-к. кв-ру, ул. Парковая, ул. Хабаро-
ва. Без посредников. Только у собственника. тел. 
8-938-100-42-23.
6975 Куплю квартиру, дом, р-ны рассмотрю. Обр. 
по тел. 8-918-895-49-47.

1-КОМНАТНЫЕ
4409 1-к. кв-ра в п. Артём, ул. Островского, 40, 2/4 
эт., пл. 30/16,2/6,2 кв.м, не угловая, м/п окно, сплит, 
отопление ТЭЦ, газ. колонка, кафель, домофон. Соб-
ственник. Ипотека, маткапитал не подходит. тел. 
8-938-16-16-849.
6923 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 20 Г, кирпичный 
дом, 5/5 эт., балкон и окна м/п, отопление ТЭЦ, 
горячая вода - водогрейка. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-938-143-71-80.

4473 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, цена 1350 т.р. Ря-
дом школа, магазины. Собственник. тел. 8-951-532-
86-76.
4561 Срочно! 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, ост. 
«Машиносчетная», пл. 13,7 кв.м, 4/5 эт., сост. жилое, 
окна м/п. Ц. 600 т.р. АН, тел. 8-908-189-60-72.
4573 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 33,8 кв.м, 
п. ХБК, 1/9 эт. кирпичного дома, кухня 7,3 кв.м, м/п 
окна, новые межкомнатные двери, сплит-система, 
с/у совмещен, горячая вода - водогрейка, остается 
мебель. 1450 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
4573 1-к. кв-ра 31,4/17,4/6,1 кв.м, п. Артем, ост. «Ниж-
няя Машиносчетная», 5/5 эт., середина кирпично-
го дома, совмещенный с/у, окна м/п, балкон засте-
клен, есть сплит-система, счетчики на все. Остается 
мебель. Рядом магазины, детская поликлиника, ры-
нок, транспорт. 1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
4573 1-к. кв-ра 35,5/17/8 кв.м, ул. Хабарова, 4/5 эт., 
середина нового кирпичного дома, совмещенный 
с/у, большие кладовая и прихожая, горячая вода 
- электроводогрейка, есть балкон. Рядом школа, 
больница, большая игровая площадка, остановка. 
1350 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4573 1-к. кв-ра 26,8/13,8/6,1 кв.м, п. Южная, отопле-
ние АОГВ, 2/3 эт. кирпичного дома, с ремонтом от 
застройщика. Ц. 1300 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
1252 Соцгород, ул. Разина, 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 19 кв.м, не угловая, сост. обычное. Ц. 650 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1252 В р-не Гидропривода 1-к. кв-ра, бывшее обще-
житие, пл. 23,1 кв.м, есть балкон, сост. жилое. Ц. 470 
т.р. тел. 8-908-506-34-30.
6970 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н 43-й школы, 5/5 
эт., ТЭЦ, эл. водонагревательный бак. Кв-ра под ре-
монт. С/у совмещен. 500 т.р. Агентство Новый Дом, 
тел. 8-928-139-14-97.
6970 1-к. крупногабаритная кв-ра в р-не Ново-
Азовки, ул. Одесская, 1/3 эт., 40 кв.м, лоджия засте-
клена, отопление централизованное, газ. колонка. 
1,35 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
6970 1-к. кв-ра в центре, ул. Маяковского, 1/4 эт., 
ТЭЦ, газ. колонка, с мебелью и быт. техникой, окна 
м/п. 1,8 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
6970 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт., газ. печь, высокий 
цоколь, сплит-система, остается вся мебель и быт. 
техника. 1,45 млн.руб. Агентство Новый Дом, тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6970 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Татаркина, 3/5 эт., дом 
кирпичный, отопление централизованное, газ. ко-
лонка, окна и балкон м/п. 1,4 млн.руб. Агентство Но-
вый Дом, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6970 Продается студия в п. Южная, ул. Достоев-
ского, 74 Б, 4/4 эт., ТЭЦ, горячая вода централизо-
ванная, 25 кв.м. 800 т.р. Агентство Новый Дом, тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6970 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского корпу-
са, 2/5 эт., дом панельный, отопление и горячая во-
да централизованная, лоджия застеклена. 1,6 млн.
руб. Агентство Новый Дом, тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
6970 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевского, 89Ж, 
2/3 эт., с/у совмещен, окна и балкон м/п. Ремонт. 
Агентство Новый Дом, тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.

2-КОМНАТНЫЕ
4504 Продается или сдается 2-к. кв-ра, 4/4 эт., п. Ар-
тем, в р-не ост. «Мясокомбинат», по ул. Калинина. Ц. 
700 т.р., материнский капитал приветствуется. Или 
сдается за 4000 руб. + квитанции по счетчику. тел. 
8-928-900-38-80, Наталья.
4497 2-к. кв-ра в центре, по ул. Советская, 1/14 эт., 
пл. 48 кв.м, кухня 8,3 кв.м. В кв-ре ламинат, натяж-
ные потолки, заменена проводка, новые счетчики 
по воде и электроэнергии, стояки по воде и отопле-
нию - пластик, сплит-система, большая лоджия за-
стеклена, домофон, интернет, кабельное ТВ, в доме 
консьерж. К кв-ре прилегает отдельный коридор - 
холл. Ц. 3200 т.р. тел. 8-909-501-46-02, 8-918-525-03-
12. Собственник.
4573 2-к. кв-ра 50/29,2/7,8 кв.м, п. Артем, ост. «Го-
родские», 3/3 э., середина кирпичного дома, ком-
наты изолир., с/у раздельный, 2 кладовые, хорошая 
прихожая, балкон застеклен, новые межкомнатные 
двери. Рядом школа, остановка, магазины. 1750 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.

4573 2-к. кв-ра 50/32/7 кв.м, центр, р-н рынка, 2/2 эт., 
середина кирпичного дома, комнаты изолир., с/у со-
вмещен, новые двери, большая прихожая. В кв-ре 
сделан капремонт. Остается вся мебель и быт. техни-
ка (все новое). Закрытый двор, во дворе металл. га-
раж и сарай. 2800 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
4573 2-к. кв-ра 40/24/5 кв.м, центр, р-н ТЦ «Поиск», 
1/2 эт. кирпичного дома, комнаты изолир., с/у со-
вмещен, отопление АГВ. Есть наружная пристройка 
и гараж. 2000 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4573 2-к. кв-ра 44/29/6 кв.м, р-н ул. Парковая, 2/5 
эт., середина панельного дома, отопление АОГВ (на-
польный котел), комнаты смежные, с/у раздельный, 
окна м/п, балкон застеклен. Есть сплит-система. 
2050 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
4573 2-к. кв-ра, 36 кв.м, п. ХБК, р-н рынка, 6/9 эт. кир-
пичного дома, кухня 6 кв.м, раздельный с/у, комнаты 
изолир., электропечь на кухне, горячая вода - элек-
троводогрейка, отопление ТЭЦ. Окна и балкон м/п, 
есть сплит-система. 1400 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
4573 2-к. кв-ра, 52 кв.м, п. Артем, 5/5 эт., середина 
дома, кухня 8,2 кв.м, м/п окна, комнаты изолир., с/у 
раздельный, лоджия на два выхода - застеклена, 
новые батареи и стояки. Рядом детсад, рынок, мага-
зины. 1700 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
4573 2-к. кв-ра, 44,5/26,7/5,2 кв.м, Соцгород, 5/5 эт. 
кирпичного дома, не угловая, комнаты изолиро-
ванные, с/у совмещен, окна и балкон м/п, натяж-
ные потолки, отопление ТЭЦ. 1800 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
4573 2-к. кв-ра, 45/31/5,7 кв.м, п. Нежданная, 4/5 
эт., середина кирпичного дома, комнаты «трамва-
ем», окна и балкон м/п, с/у совмещен, новая вход-
ная дверь. Отопление ТЭЦ, в доме установлен те-
плосчетчик. 1650 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
4573 2-к. кв-ра с мебелью и техникой (кроме теле-
визора), 46,3/27,7/6,3 кв.м, Соцгород, 3/3 эт. кир-
пичного дома, окна и балкон м/п, есть большая кла-
довая (2 кв.м), 2 сплит-системы. 2100 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
4573 2-к. крупногабаритная кв-ра, 51,8 кв.м, п. Кра-
сина, 2/5 эт. панельного дома, кухня 8 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., отопление ТЭЦ. В кв-ре требуется 
ремонт. Вся инфраструктура рядом. 1600 т.р., торг. 
тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
4570 Куплю 2-к. кв-ру только у собственника. Без 
посредников. тел. 8-909-401-98-61.
1252 Соцгород (за гост. «Никопол») 2-к. кв-ра, пл. 
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
48-14.
4571 Сдается в центре домик, состоящий из 3-х 
комнат. Вся мебель для проживания имеется, тепло. 
Возьму порядочную, одинокую женщину или муж-
чину, студентов, семейную пару. Недорого. Соб-
ственник. тел. 8-906-430-17-21.

4574 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техни-
кой, 2/9 эт., по ул. Советская, р-н ТЦ «Рассвет». Все 
в шаговой доступности. Собственник. 8 т.р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-928-140-83-44.

6968 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Фадеева, 3-й 
эт., лоджия застеклена, мебель, холодильник. Цена 
7000 руб. + коммуналка. Предоплата 2 месяца. Для 
семьи. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
6969 Сдается дом в центре города, 4 комнаты, все 
удобства, 4 спальных места, АГВ, с мебелью и быт. 
техникой. Агентство. тел. 8-928-625-23-90.

6970 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 
бывшее общежитие, удобства, эл. водонагреватель-
ный бак, эл. печь, стир. машинка полуавтомат. Не-
обходимая мебель. Нет холодильника и ТВ. 7 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42.
6970 Сдается 2-комн. дом на одном уч-ке с хозяй-
кой, в р-не бывшего вещевого рынка, АГВ, удоб-
ства в доме. Вся необходимая мебель и быт. техни-
ка. Желательно студентам, командировочным. 15 
т.р. + счетчики. Фото можно прислать на ватсап. тел. 
8-904-442-09-42.
6970 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Центра занятости, 
пер. Донской, 1/5, ТЭЦ, газовая колонка, с мебелью 
и быт. техникой. 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-
09-42.
6975 Сниму дом, квартиру. Обр. по тел. 8-918-895-
49-47.

ИЩУ РАБОТУ
4360 Ищу работу сиделки по уходу за больными 
людьми, опыт работы есть. И помощь по хозяйству. 
тел. 8-988-890-19-20.
6883 Ищу работу и для Вас проведу новогодний 
корпоратив. Вызов Деда Мороза. Свадьбу, юбилей. 
15-летний опыт в этой сфере сделает Ваше торже-
ство лучшим. тел. 8-928-150-41-03, Светлана.
4492 Ищу работу по уходу за пожилым человеком, 
80 лет. тел. 8-950-843-26-76.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ 
УСЛУГИ

4283 Ремонт и настройка компьютеров и ноутбу-
ков, с выездом на дом. Помощь в выборе, сборка на 
заказ, установка программ, удаление вирусов, ин-
дивидуальное обучение и многое другое. Много-
летний опыт, качественно и быстро. тел.  8-928-175-
23-77, 8-903-470-61-88, Сергей.

ЗНАКОМСТВА
3977 Познакомлюсь с женщиной, мне 48 лет. Обр. 
по тел. 8-951-503-56-24.
4505 Мужчина 170/60/50 лет, без материальных, 
жилищных проблем и вредных привычек, ищет 
женщину для создания семьи, детей. Для сообще-
ний тел. 8-951-824-69-49.
4475 Мужчина 177/79/64 желает познакомиться с 
женщиной до 64 лет, желательно без вредных при-
вычек. тел. 8-904-341-01-25.
3922 Ищу вдову 56-60 лет, неполную, простую, до-
машнюю, нужна хозяйка. От безделья не звоните, 
если не хотите встречаться, от вашей болтавни у 
меня начинается коронавирус. Мне 62 года. Высо-
кий. тел. 8-961-434-69-14.
4476 Вдова, 72 года, рост 163, вес 62 кг, жилищно 
и материально обеспечена, без детей. Познакомит-
ся с мужчиной работающим, добрым, порядочным 
для совместного проживания. тел. 8-950-86-99-230.
4485 Мужчина 64/168/85, без вредных привычек, 
познакомится с женщиной для встреч, без вредных 
привычек. тел. 8-989-622-17-13.

ОБРАЗОВАНИЕ
1109 Автошкола «Центр комплексного образо-
вания». Обучение высококлассных водителей 
профессионалов категории М, А1, А, В (механи-
ка и автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С 
на В, с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 
час., 80 час. Начало занятий на категорию «В» с 
25.11.22г. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Ар-
мии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-
70-11, 8-928-123-04-06.

4506 Музыкальная студия приглашает же-
лающих научиться ИГРАТЬ НА ГИТАРЕ, БАС-
ГИТАРЕ, ЭЛЕКТРОГИТАРЕ, ФОРТЕПИАНО, 
СИНТЕЗАТОРЕ, УДАРНОЙ УСТАНОВКЕ. Раз-
вить ВОКАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ. Сольфеджио и 
нотная грамота по желанию. Первый проб-
ный урок бесплатно! тел. 8-919-875-45-50, 
8-929-816-50-37.

14 К Вашим услугам, № 47, 23/11/2022 Реклама, объявления

6938

13.11.2022 года ушла из жизни 

ОРЕХОВА 
Светлана 

Владимировна –
преподаватель микробиологии Шах-
тинского медицинского колледжа.
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
канализация. Во дворе газифицированная жилая 
кухня, кирпичный гараж, хозпостройки. Земли 7,4 
сот. в собственности. 2990 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
4573 Дом 32,8 кв.м, р-н между п. ХБК и п. Артем, 3 
комнаты, печное отопление. Во дворе еще два жи-
лых дома с печным отоплением. В одном ванная 
комната с канализацией, во втором - кухня. На уч-
ке хозпостройки, большой погреб, летний душ и ту-
алет. Вода во дворе, по меже газ. Земли 14 сот. 700 
т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
4573 Дом 45 кв.м, р-н 12 школы, отопление газ - 
форсунка, центральная канализация, горячая вода 
- электроводогрейка, с/у в доме, 2 комнаты, кухня, 
коридор, окна м/п. Земли 10 сот., без хозпостроек, 
деревьев и кустарников. Забор из нового металло-
профиля. 1000 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
4573 Срочно! Дом 34/27,9/6,1 кв.м, п. Аюта, 3 жилые 
комнаты, кухня, отопление газ - форсунка. На уч-ке 
кухня 20,6 кв.м, с отоплением газ - форсункой, соеди-
нена с домом. Вода и газ в доме и кухне, счетчики на 
свет, воду и газ. На уч-ке есть хозпостройки. Земли 
7,5 сот. в собственности. 680 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4573 Срочно! Дом 48,8 кв.м, п. 20 лет РККА, отопле-
ние газ - форсунка, с/у в доме, кухня 9,8 кв.м, во дво-
ре летний душ, туалет, фундамент под кухню. Зем-
ли 5,5 сот. в собственности. Рядом детсад, магазины, 
остановка. 1190 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1252 В п. Власовка жилой дом пл. 35 кв.м, саман, 
м/п окна, в доме вода, газ по меже, уч-к 6 сот. Ц. 730 
т.р. тел. 8-908-506-34-30.
4573 Дом 52,5 кв.м, р-н Новой Азовки, 4 жилые ком-
наты, кухня, совмещенный с/у, коридор, окна м/п, 
отопление АГВ, канализация - слив. яма. На терри-
тории двора кухня, кирпичный гараж, навес, душ, 
туалет, резервуар для воды, хозпостройки. Земли 6 
сот. в собственности. 3200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.

4573 Кирпичный дом 56,9 кв.м, р-н Ионова - Енисей-
ский, м/п окна, отопление АОГВ, есть подвал. Оста-
ется сплит-система и частично мебель. Во дворе 
кирпичная кухня с отоплением АОГВ, гараж с ямой, 
навес, летние кирпичные душ и туалет, сад. Земли 9 
сот. в собственности. Рядом магазины, остановка, д/
сад, школа. 3650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
4573 Дом 64,7 кв.м, п. Артем, ост. «Красная Роза», 
4 жилые комнаты, кухня, отопление АГВ (навес-
ной), совмещенный с/у в доме, натяжной потолок. 
На уч-ке имеются хозпостройки. Земли 6,44 сот. в 
собственности, есть межевание. 1600 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
4573 Дом 51,1 кв.м, п. Артем, р-н Северного переез-
да, 3 изолир. комнаты, кухня, с/у совмещенный, во-
да в доме, теплые полы в зале, коридоре и сануз-
ле, горячая вода от электрокотла. Счетчик на воду в 
доме. Газ по меже, во дворе хозпостройки. Земли 6 
сот. 880 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1252 В р-не 1-го Пересечения (маг. «Сибиряк») жи-
лой дом пл. 47,4 кв.м, три комнаты, газ, во дворе 
кухня - газ, вода, хозпостройки, уч-к 7 сот. Ц. 1 млн. 
530 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1252 В п. Мирный жилой дом пл. 48,9 кв.м, три ком-
наты, газ, вода, ванная в доме, во дворе кухня, га-
раж, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 530 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1252 В п. Аюта жилой кирпичный дом пл. 70 кв.м, 
АОГВ, 3 комнаты, кухня, коридор, с/у совмещен, все 
удобства, во дворе летняя кухня, хозпостройки, 
уч-к 6 сот. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
1252 Жилой кирпичный дом, пл. 59 кв.м, м/п окна, 3 
комнаты + кухня, все удобства, во дворе летняя кух-
ня, хозпостройки, уч-к 8 сот. тел. 8-908-506-34-30.
1252 Продается в п. Артем (р-н МЧС) дача. Цена 125 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
4529 Продается домик со всеми удобствами, 10 сот. 
земли. тел. 8-928-101-87-59.
4575 Кирпичный дом в р-не молкомбината, пл. 67 
кв.м, уч-к 8 сот., 4 комнаты, кухня, кладовая с подва-
лом, холодный коридор, отопление АГВ, с/у (туалет, 
ванна), центральная канализация, гараж 18,5 кв.м 
с ямой, хозпостройки, очень хороший сад. Земля в 
собственности. тел. 8-938-162-35-21.
6970 4-комн. дом в п. Ново-Азовка, 54 кв.м, удоб-
ства в доме, окна м/п, есть летняя газифициро-
ванная кухня. Есть заезд. 5 сот. земли. 2 млн.руб. 
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